
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 14 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  47/ 2022 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 
 
ΘΕΜΑ2ο : « Λήψη Απόφασης για Άνοιγμα Λογαριασμού Ταμειακής Διαχείρισης του  
Ν.Π. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ (Κ.Α.Π.ΠΑ) ΔΗΜΟΥ  
ΓΛΥΦΑΔΑΣ  στην Τράπεζα της Ελλάδος (Τ.τ.Ε) , για πρόσβαση στην ειδική διαδικτυακή  
εφαρμογή με χρήση της διατραπεζικής υποδομής της ΔΙΑΣ Α.Ε, ( ΔΙΑΣ PORTAL), και  
εξουσιοδότηση και ορισμός νομίμου εκπροσώπου και χρηστών και των αντίστοιχων  
επιπέδων πρόσβασης στη διαδικασία εισαγωγής και καταχώρησης συναλλαγών μέσω  
του εν λόγω λογαριασμού.» 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 24-5-2022,ημέρα της εβδομάδας  
Τρίτη    και ώρα  11.00 έως 12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια περιφοράς  
μέσω τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ.  
14/1757/20-5-2022 έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού , που  
έχει επιδοθεί στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  
άρθρου 95  του Κ.Δ.Κ. (Ν. 3463/06 – 114 Α΄)και τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ 1 της 
ΠΝΠ 55/11-3-2020  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις  
και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που  
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  15 μέλη .  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                   
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ                        
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                   
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 2o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 



 
Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 
1.-Την  εισήγηση   της κ. Προέδρου αυτού .  
2. Την κείμενη νομοθεσία  
 
 Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας  μεταξύ  των  
μελών όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά του Δ.Σ  την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ, ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ,  ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ,ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ,ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ , 
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  
 
 ΑΠΕΧΟΥΝ  της ψηφοφορίας τα μέλη του Δ.Σ κ. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
 
Α . Το άνοιγμα λογαριασμού Ταμειακής Διαχείρισης του Κ.Α.Π.ΠΑ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ  στην                      ΤΡΑΠΕΖΑ της ΕΛΛΑΔΟΣ, σύμφωνα με τη διαδικασία 
και προσκομίζοντας τα αναφερόμενα δικαιολογητικά όπως αυτά αναγράφονται στην 
παργ. 3 του άρθρου 1 της ανωτέρω υπουργικής απόφασης  
Β. Την Ένταξη του Κ.Α.Π.ΠΑ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ στην ειδική διαδικτυακή 
εφαρμογή με χρήση της διατραπεζικής υποδομής της ΔΙΑΣ Α.Ε. που παρέχει η 
ΤΡΑΠΕΖΑ της ΕΛΛΑΔΟΣ.  
Γ. Τον ορισμό της Υπαλλήλου του Δήμου Γλυφάδας  ΖΑΚΥΝΘΙΟΥ    ΜΑΡΙΑ   του   
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,     Κλάδου    ΠΕ1    Διοικητικού,   Αναπληρώτρια Προϊσταμένου  
Τμήματος Ταμειακής Υπηρεσίας Διεύθυνσης Οικονομικού του Δήμου Γλυφάδας,  ως 
Εκπροσώπου του Νομικού Προσώπου Κ.Α.Π.ΠΑ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  για την 
Υπογραφή της Αίτησης Προσχώρησης του Ν.Π. Κ.Α.Π.ΠΑ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   στην  
«Ειδική Διαδικτυακή Εφαρμογή »  της ΤΡΑΠΕΖΑΣ της ΕΛΛΑΔΟΣ  
Δ. Τον ορισμό χρηστών και των αντίστοιχων επιπέδων πρόσβασης στη διαδικασία 
εισαγωγής και καταχώρησης συναλλαγής ως ακολούθως :  
 

 Εξουσιοδοτημένος χρήστης   ΖΑΚΥΝΘΙΟΥ    ΜΑΡΙΑ   του   ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ,                 
Κλάδου    ΠΕ1    Διοικητικού,   Αναπληρώτρια Προϊσταμένου  Τμήματος 
Ταμειακής Υπηρεσίας Διεύθυνσης Οικονομικού του Δήμου Γλυφάδας,   για 
την εισαγωγή , καταχώρηση  εγγραφών και την παρακολούθηση των 
υπολοίπων του λογαριασμού, με τους προσωπικούς της κωδικούς 
πρόσβασης  

 Εξουσιοδοτημένος χρήστης   ΑΡΜΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ,                        
Κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού , Υπάλληλος Γραφείου Διαχείρισης Τμήματος 
Ταμειακής Υπηρεσίας Διεύθυνσης Οικονομικού του Δήμου Γλυφάδας ,   για 
την εισαγωγή , καταχώρηση  εγγραφών και την παρακολούθηση των 
υπολοίπων του λογαριασμού , με τους προσωπικούς της κωδικούς 
πρόσβασης . 

 Εξουσιοδοτημένος χρήστης   ΚΑΛΟΘΕΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,                 
Κλάδου ΤΕ1 Διοικητικού- Λογιστικού, Υπάλληλος Τμήματος Ταμειακής  
Υπηρεσίας Διεύθυνσης Οικονομικού του Δήμου Γλυφάδας  για την εισαγωγή 
, καταχώρηση  εγγραφών και την παρακολούθηση των υπολοίπων του 
λογαριασμού , με τους προσωπικούς της κωδικούς πρόσβασης , 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Εξουσιοδοτημένος χρήστης ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 
ΜΙΛΤΙΑΔΗ  , Κλάδου    ΠΕ Διοικητικού , Προϊστάμενος Διεύθυνσης Ν.Π. 
Κ.Α.Π.ΠΑ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ,            για την ενημέρωση  για την κίνηση 
και τα υπόλοιπα του λογαριασμού χωρίς περαιτέρω δικαίωμα εισαγωγής και 
καταχώρησης συναλλαγών . 

 
 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης    47/2022  υπογράφεται  
όπως πιο κάτω: 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                         ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    24/5/2022                           ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                                                         ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                  ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                         ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ   
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                         ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                               
                                                        ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                          ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                                                           ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ   
                                                          ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
 
 
 
 
 


